

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJASNIENIAMI

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na **Budowę dwóch budynków socjalnych przy ul. Mościckiego w Dębicy**.

Gmina Miasta Dębicy działając w oparciu o art. 38 pkt. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 z późniejszymi zmianami) informuje, iż od jednego z wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Wykonawca A, korespondencja 1:

1 Pytanie: poz. 25 - brak nakładów na kotwienie styropianu do ścian fundamentowych oraz brak nakładów na folię kubelkową wraz z listwą startową.

Odpowiedź: Projekt techniczny przewiduje jedynie przyklejenie płyt styropianowych bez stosowania folii i listwy startowej. Pozycję należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

2 Pytanie: poz. 29, 30 - prosimy o doprecyzowanie rodzaju nadproży prefabrykowanych (żelbetowe czy wg. systemu POROTERM).

Odpowiedź: Należy zastosować typowe nadproża prefabrykowane żelbetowe L-19.

3 Pytanie: poz. 40 - brak nakładów na zabezpieczenie czapek kominowych.

Odpowiedź: Nie przewiduje się dodatkowych zabezpieczeń czapek kominowych.

4 Pytanie: poz. 48, 69, 70 - zła norma zużycia blachy T-35

Odpowiedź: Pozycję należy wycenić zgodnie z przedmiarem i przywołanym w tych pozycjach katalogiem.

5 Pytanie: poz. 50 - zaniżone nakłady na wykonanie wszystkich niezbędnych obróbek blacharskich (pasy nad i pod rynnowe, śniegołapy itp.).

Odpowiedź: Pozycję należy wycenić zgodnie z przedmiarem. Nie przewiduje się stosowania śniegołapów.

6 Pytanie: poz. 76 - brak nakładów na konstrukcję nośną podbitki okapów, sugerujemy zmianę rodzaju podbitki z desek struganych lakierowanych na panele wentylowane typu „siding”.

Odpowiedź: Konstrukcja nośna daszków uwzględniona jest w rozdziale 5 cz. budowlanej. Należy zastosować podbitkę drewnianą.

7 Pytanie: poz. 79, 80, 81, 82, 83, 85, 86, - prosimy o uszczegółowienie wymogów dla stolarki otworowej (kolorystyka, wymogi, inne).

Odpowiedź: Stolarka okienna i drzwiowa w kolorze białym. Okna PCV z profilem min. 3-komorowym. $U=2,0 \text{ W/m}^2\text{K}$.

8 Pytanie: poz. 87, 88 - prosimy o podanie szerokości podokienników.

Odpowiedź: Należy zastosować podokienniki szer. 20 cm.

9 Pytanie: poz. 102 - prosimy o podanie wymogów dla wykładziny PCV oraz doprecyzowanie czy przewiduje się układanie w układzie innym niż prosty, co ma wpływ na zużycie.

Odpowiedź: Wykładzina PCV układana będzie w sposób prosty. Należy zastosować wykładzinę rulonową gr. 1,9 mm bez warstwy izolacyjnej.

10 Pytanie: poz. 115 - nieprawidłowa norma zużycia płyt GKF.

Odpowiedź: Pozycję należy wycenić zgodnie przedmiarem.

11 Pytanie: poz. 130 - prosimy o przedstawienie schematu balustrady.

Odpowiedź: Balustrada prosta, pochwyty i poręczki z rur stalowych fi 38 mm, tralki z prętów stalowych gładkich fi 10 mm. Balustrada wys. 110 cm, zakotwiona w schodach.

12 Stwierdzamy ponadto brak:

- a) nakładów na instalację odgromową
- b) nakładów na ocieplenie kominów
- c) nakładów na pustaki 1/2 oraz 1/3 wg. systemu Porotherm
- d) nakładów na szpachlowanie ścian i sufitów, ponad powierzchnią lamperii
- e) nakładów na obsługę geodezyjną inwestycji
- f) nakładów na wykonanie niezbędnych prób, badań, pomiarów, zabezpieczeń, oznakowania inwestycji

Odpowiedź:

- a) nakłady na instalację odgromową ujęte są w przedmiarze cz. elektryczna rozdz. 5.
- b) nie przewiduje się ocieplania kominów
- c) pozycje kosztorysowa ujęte w przedmiarze cz. budowlana obejmują całość niezbędnych nakładów na wykonanie ścian z pustaków POROTHERM
- d) nie przewiduje się szpachlowania tynków powyżej lamperii
- e) nakłady na obsługę geodezyjną i niezbędne próby, badania, pomiary, zabezpieczenia i oznakowania należy uwzględnić w kosztach ogólnych kosztorysu.

Naczelnik Wydziału Inwestycji

mgr inż. Grażyna Rymut